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Leksikon - Michael Kühnen 

83 - NY FRONT 
 Den nye front er en ny generation af nationalsocialistiske ideer. Den er afledt af 
organisationens historie: 

 af "Bund Deutscher Nationalsozialisten" (BDNS), der blev grundlagt i 
1968/79 JdF af Pg. Wolf-Dieter Eckart og forbudt i 1969/80 JdF, og dens 
efterfølgerbevægelse "Freundeskreis der NSDAP", samt 

 af den undergrundsorganisation "Nationalsozialistische Kampfgruppe 
Großdeutschland" (NSKG), der blev grundlagt i 1971/82 JdF og nedlagt i 
1973/84 JdF, og af dens udenlandske organisation, der siden 1973/84 JdF 
har fungeret under ledelse af den amerikansk-tyske Pg. Gerd Lauck som en 
udenlandsk og strukturel organisation under NSDAP (NSDAP/AO). 

Det nuværende Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front blev grundlagt den 8. 
maj 1977/88 JdF af Pg. Michael Kühnen og to andre kammerater som en 
nationalsocialistisk undergrundsorganisation "SA-Sturm Hamburg 8. Mai" (udadtil 
"Freizeitverein Hansa") inden for rammerne af NSDAP/AO. Pg. Kühnen havde 
tidligere været medlem af "kredsen af NSDAP's venner". Den 26. november 
1977/88 opstod JdF, "Aktionsfronten af Nationalsocialister" (ANS) fra SA Storm, 
desuden som en lovlig frontorganisation. Efter arrestationen af de ledende ledere 
var ANS-organisationen hvilende fra december 1980-91 til den 30. november 
1982-93 JdF. Derefter overtog Pg. Kühnen igen ledelsen af organisationen, og den 
15. januar 1983/93 gjorde JdF det muligt for den at fusionere med "Nationale 
Aktivister" (NA) under ledelse af Pg. Thomas Brehl for at danne "Aktionsfront af 
Nationalsocialister/Nationale Aktivister" (ANS/NA). ANS/NA blev udelukket fra 
JdF den 7. december 1983/94. 

Oprettelsen af efterfølger- eller erstatningsorganisationer blev efterfølgende 
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undladt. De tidligere kammerater fra ANS/NA danner nu sammen med nytilkomne 
et politisk meningsfællesskab uden organisatoriske strukturer og arbejder desuden 
i uafhængige front- og masseorganisationer. Tankegruppen er samlet omkring 
informationsbrevet om bevægelsens situation, "Den Nye Front", som den har fået 
sit navn efter, og finder sit fundament i Ny Fronts læsekredse. Nyfronten ser sig 
selv som den juridiske arm af den nye generations nationalsocialistiske bevægelse 
og dermed som kernen i det nyoprettede nationalsocialistiske tyske arbejderparti. 

På grundlag af den programmatiske forpligtelse over for nationalsocialismen 
udvikler Ny Front en klar strategi og taktik og gennemfører på grundlag heraf en 
foreløbig generel politisk linje. Den søger ikke at samle alle tyske 
nationalsocialister, men dem, der er parate til at underkaste sig dens ledelse og 
generelle linje på en disciplineret måde for at nå målet om at genetablere NSDAP. 
Derefter opløses det, og dets ledere og tilhængere stiller sig til rådighed for partiet. 
Lederne af Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front var: 

 Maj 1977/88 - juli 1978/89 Pg. Michael Kühnen 

 aug. 1978/89 - dec. 1979/90 Pg. Christian Worch 

Michael Kühnen 
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 jan. 1980/90 - dec. 1900/91 ingen anerkendt ledelse 

 jan. 1991/91 - nov. 1982/93 Suspension af organisationen 

 Dec. 1982/93 - marts 1984/94 Pg. Michael Kühnen 

 Marts 1984/94 - april 191B7/98 Pg. Thomas Brehl 

 siden maj 1987/98 Pg. Christian Worch 

  

84 - NEW ORDER 
 Nationalsocialismen som verdenssyn og samtidig livsholdning giver anledning til 
partiet (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti) for at gøre sig magtpolitisk 
gældende. Partiets arbejde og kamp er baseret på et partiprogram, hvorfra den 
generelle linje i kampen for en nationalsocialistisk revolution er afledt. Under 
betingelserne i et demokrati af vestlig type foregår denne revolution lovligt og 
stræber efter en reform af staten, som i sidste ende fører til en nationalsocialistisk 
folkestat. Det er kendetegnet ved, at der er tale om en totalstat, hvor det 
nationalsocialistiske parti udløser en total politisk mobilisering, bliver nationens 
eneste politiske vilje (se vilje) og realiserer sit partiprogram. 

Målet med denne totale mobilisering er gennemførelsen af en ny orden. Når 
partiprogrammet er gennemført, har partiet opfyldt denne historiske opgave og 
opløser sig selv. Den nye orden er således realiseret i de historiske faser af 
kampperioden, revolutionen, statsreformen og den nationalsocialistiske folkestat. 
Den er i det væsentlige kendetegnet ved den magtpolitiske orden af det store 
europæiske livsrum gennem et fjerde rige (se også Europa), ved realiseringen af 
det ledende princip, der kendetegner alt fælles liv, "det fælles bedste frem for 
egeninteresse", og ved at bryde rentenes trældom. 

 Den nye orden er nationalsocialismens ultimative politiske mål. Men den 
lover ikke en "paradisisk" endelig tilstand i historien: 

 Den Nye Orden er ikke et land med mælk og honning, men en traditionel 
arisk højkultur (se Tradition og ariere) på grundlag af tænkning, følelser og 
handling i overensstemmelse med arten og naturen, som muliggør og 
fremmer bevarelsen og udviklingen af arisk race. 

 Den Nye Orden er kendetegnet ved arbejderisme og moderskab som etiske 
principper for begge køn (se Etik) samt ved ordener, der som mandlige 
alliancer af krigere og ledere er kulturbærere (se Soldater- og 
lederprincippet). I toppen, selv efter opløsningen af partiet, er Føreren og 
Senatet Führerorden der Neuen Ordnung. 

 

85 - NEUTRALITET 
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 Nationalsocialismen er for folkene af den ariske race (se arier) den længe 
eftertragtede tredje vej, hinsides kapitalisme og kommunisme, uafhængig af vest 
og øst. Det er således fjendtligt indstillet over for både den liberale kapitalismes 
livs- og økonomiske orden og marxismen og kæmper for de ariske folks frihed 
mod supermagterne USA's og Sovjetunionens imperialisme. 

I atomvåbenalderen kan denne konfrontation imidlertid ikke længere foregå 
gennem krig mellem stater, men må foregå gennem en kamp mellem 
verdensopfattelser, ideologier og værdier. Det er derfor, at tankefællesskabet Ny 
Front stræber efter et neutralt Tyskland. Kun en streng statslig neutralitet kan 
genoprette Tysklands frihed og suverænitet og beskytte det mod atomare 
ødelæggelser og mod fortsat underkastelse under Anden Verdenskrigs sejrsmagters 
vilje. 

Det er ikke tilfældigt, at de systempartier, der regerer i FRG, som redskaber og 
vasaller for sejrsmagterne forsøger at gøre begrebet "neutralisme" til et politisk 
skældsord. De kæmper således for den eneste vej til tysk frihed, som ville være 
enden på deres magt, som de har lånt af sejrsmagterne. De bekæmper også den 
eneste vej til den tyske nations enhed, for kun neutralitet og dens supplering med 
en klog, national politik mod øst kan føre til genforening af alle tyskere og 
genindvinding af det oprindelige tyske bosættelsesområde i øst. Derfor kæmper 
Ny Front for et forenet, uafhængigt og neutralt Tyskland! 

 

86 - NSDAP/AO 
 Aufbau- und Auslandsorganisation der Nationalsozialistischen Deutschen 
Arbeiterpartei er en politisk frontorganisation for nationalsocialismen af den nye 
generation og udgør dens illegale gren. NSDAP/AO er forbudt i Tyskland og 
arbejder derfor propagandistisk i undergrunden mod nazisternes forbud og for en 
genetablering af NSDAP. Den organiserer sig i et stort antal undergrundsceller, 
som ikke har kontakt med hinanden, og som styres og forsynes med 
propagandamateriale fra et udenlandsk hovedkvarter i USA. I spidsen for NSDAP/
AO står Pg. Gerhard Lauck, en amerikansk-tysker, der bruger sit amerikanske 
statsborgerskab som et våben i kampen for tysk frihed. NSDAP/AO-kadren består 
af tilhængere, der er i konstant kontakt med det udenlandske hovedkvarter og 
betaler regelmæssige støttebidrag. Ud over dette anerkender NSDAP/AO ikke 
noget formelt medlemskab. Et medlem er en person, der erklærer troskab mod 
NSDAP/AO, følger dens instruktioner og distribuerer dens propagandamateriale. 

 NSDAP/AO blev grundlagt i 1971/82 JdF som en udenlandsk organisation 
under "NS-Kampfgruppe Großdeutschland" af Pg. Lauck og fortsatte med 
at operere uafhængigt i sin nuværende form, efter at sidstnævnte blev opløst 
i 1973/84 JdF. 

 NSDAP/AO er den vigtigste bærer af det strategiske aspekt i den 
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nationalsocialistiske frihedskamp. Det er et bevis på den reneste stil og 
tradition fra det historiske NSDAP. 

 Det var NSDAP/AO, der udviklede den strategi for den nationalsocialistiske 
bevægelse i den nye generation, som stadig er gældende i dag, og som 
undgik alle mulige og tænkelige blindgyder:  
Den bekæmpede med succes nationalsocialisternes frugtesløse 
sammenkrøbling og camouflage i reaktionære, nationale foreninger (se 
Reaktion), undgik enhver personkult, modstod fristelsen til væbnet 
modstand (se Varulv) og understregede strengt partiets betydning, dets 
forrang frem for partilederen (se Fører) og nødvendigheden af at stifte et 
parti. 

 Fra NSDAP/AO's Sturm-Abteilung opstod JdF i 1977/88 som det 
nuværende Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, der i kammeratlig 

Gerhard Lauck 



6 

solidaritet og på samme strategiske grundlag udgør bevægelsens juridiske 
arm, kreativt anvender strategien på betingelserne for den juridiske kamp og 
udvikler en taktik for denne kamp. 

 NSDAP/AO og Neue Front danner sammen forløberne for det nye NSDAP. 
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46. 

 

   Veteraner fra White Power-dagene i Chicagos Marquette Park for tyve år siden 
husker gerne en af de mest morsomme hændelser, der nogensinde fandt sted i par-
tiets hovedkvarter, Rockwell Hall. En Stormtrooper var netop vendt hjem fra to 
ugers orlov i Arizona, hvor han havde besøgt Painted Desert. Der havde han 
fundet det store, perfekt bevarede kranium af en bøffel med de store horn stadig 
intakte. Han var ved at vise dette bemærkelsesværdige fund til sine kammerater i 
mødelokalet, da nattevagten meldte en mistænkelig bil, der flere gange langsomt 
kørte forbi på 71st Street foran hovedkvarteret. 

   En idé slog op i den tilbagevendte Stormtrooper's frugtbare hjerne. Han beor-
drede, at alle lysene skulle slukkes, og at hoveddøren skulle låses op. Så kastede 
han et langt militærtæppe over sig selv. Det hang ned til hans ankler, mens han på 
sit hoved balancerede det magre bøffelkranie og tog fat i dets underside med fin-
gerspidserne gennem tæppet, som gav ham et vist udsyn gennem dets porøse 
struktur. 

    Da vagthavende betjent råbte, at den uidentificerede bil bremsede op foran 
Rockwell Hall, trådte den forklædte Stormtrooper ud bag den åbne hoveddør på 
fortovet og gik med spøgelsesagtig værdighed mod 71st Street, mens bøffelkraniet 
glimtede med makaber effekt i gadelygterne. Heldigvis var den mistænkelige bil 
fyldt med sorte, som tydeligvis var ude på noget skidt. Men da de så den bizarre 
skikkelse, der langsomt nærmede sig dem fra "det nazistiske sted", fik de øjnene 
til at bule op af deres grumsede hoveder. Deres munde faldt ned på 
gulvbrædderne. De blev hvidere og hvidere for hvert øjeblik, og de gik i panik 
som en flok rædselsslagne aber og begyndte at slå og skrige efter deres chauffør, 
som var for bedøvet af chok til at bevæge sig. Men da det hornede uhyre var in-
den for en armslængde fra deres køretøj, kom han så meget til fornuft, at han gav 
den fuld gas. Bilen brændte gummi ned ad 71st Street og kørte i høj fart med sin 
besætning af skræmte Black tilbage mod Black Town, og blev aldrig set igen.  

   Resten af aftenen ekkoede Rockwell Hall af latter og ølskåle til den innovative 
Stormtrooper. 



8 

 


